
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От 2 iM Z C j9

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 16.07.2018 №220

В связи с кадровыми изменениями администрация Сузунского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

16.07.2018 № 220 «О создании комиссии по повышению устойчивости 
функционирования объектов экономики Сузунского района в военное время и в 
чрезвычайных ситуациях» следующие изменения:

1.1. приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению;

1.2. пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Сузунского района Матюшкина

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Сузунского района Матюшкина

С.Н.».

С.Н.

Глава Сузунского района Л.В. Некрасова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района
от gf.Cf.2M0 № £ с

СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости функционирования 
объектов экономики Сузунского района в военное время и в

чрезвычайных ситуациях

Фамилия, имя, отчество Должность

1. Управление комиссией
Матюшкин Сергей Николаевич первый заместитель главы администрации 

Сузунского района, председатель комиссии;
Кириенко Валерий Иванович начальник отдела по гражданской обороне и 

чрезвычайным ситуациям, мобилизационной работе 
администрации Сузунского района, заместитель 
председателя;

Клепфер Олег Готлибович ведущий специалист отдела по гражданской обороне 
и чрезвычайным ситуациям, мобилизационной 
работе администрации Сузунского района, 
секретарь комиссии.

2. Подкомиссия по рациональному размещению производительных сил района
Ключников Яков Иванович заместитель начальника управления сельского 

хозяйства администрации Сузунского района, член 
комиссии;

Светова Ирина Николаевна главный специалист отдела организации 
социального обслуживания населения 
администрации Сузунского района, член комиссии;

Глущенко Ирина Николаевна начальник экономического отдела администрации 
Сузунского района, член комиссии.

3. Подкомиссия по устойчивости топливно-энергетического комплекса, 
промышленного производства и транспортной системы, жизнеобеспечения

населения
Ревин Илья Анатольевич заместитель главы администрации Сузунского 

района, председатель подкомиссии;
Осипов Алексей Анатольевич директор МКУ «Управление капитального 

строительства», член комиссии;
Перемышленко Роман Павлович заместитель начальника управления архитектуры, 

строительства, транспорта и жилищно- 
коммунального хозяйства администрации 
Сузунского района, член комиссии;

Базылев Иван Иванович начальник Сузунского «РЭС» филиала 
«Черепановские электросети», член комиссии (по 
согласованию).

4. Подкомиссия по устойчивости сфер обращения и услуг, социальной сферы
Кокунова Ирина Витальевна заместитель главы администрации Сузунского 

района, председатель подкомиссии;



Торопова Елена Владимировна начальник управления образования администрации 
Сузунского района, член комиссии;

Утёнков Владимир Николаевич главный врач ГБУЗ «НСО Сузунская ЦРБ», член 
комиссии (по согласованию);

Алексеенко Татьяна Васильевна главный специалист экономического отдела 
администрации Сузунского района, член комиссии.


